
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18 вересня 2025 року                  м . Біляївка                                  №1825-63/VIII

Про  надання  згоди  Біляївському  ЖЕКП  на  вчинення  значного
правочину

Відповідно до статті 25, частини першої статті 59 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  особливості
регулювання  діяльності  юридичних  осіб  окремих  організаційно-правових
форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», враховуючи лист
Біляївського ЖЕКП від 05 серпня 2025 № 196, з метою забезпечення сталого
та надійного теплопостачання споживачів міста, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду Біляївському ЖЕКП на вчинення значного правочину, а
саме  укладання  Договору  постачання  природного  газу  з  Товариством  з
обмеженою  відповідальністю  «Газопостачальна  компанія  «Нафтогаз
Трейдинг»  (код  ЄДРПОУ  42399676)  на  період  опалювального  сезону  
2025-2026 років.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію  Біляївської  міської  ради  з  питань  транспорту,  зв’язку,  житлово-
комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій).

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про надання згоди Біляївському ЖЕКП на вчинення значного правочину
	Відповідно до статті 25, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», враховуючи лист Біляївського ЖЕКП від 05 серпня 2025 № 196, з метою забезпечення сталого та надійного теплопостачання споживачів міста, Біляївська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	1. Надати згоду Біляївському ЖЕКП на вчинення значного правочину, а саме укладання Договору постачання природного газу з Товариством з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» (код ЄДРПОУ 42399676) на період опалювального сезону 2025-2026 років.
	2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій).


